
Selettiva Centro Sud San Severino 85 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 911 HURRICANE UTECH .15:39.696
Tempo gara

1 1:56.536 15:01:22.161

2 1:56.947 15:03:19.108

3 1:55.157 15:05:14.265

4 1:56.818 15:07:11.083

5 1:57.487 15:09:08.570

6 1:58.050 15:11:06.620

7 1:59.765 15:13:06.385

8 1:58.936 15:15:05.321

 Po. 2 - # 7 MANNINI N. + 06.540
Diff. Primo

1 1:55.637 15:01:21.262

2 1:56.346 15:03:17.608

3 1:56.101 15:05:13.709

4 1:58.733 15:07:12.442

5 1:57.999 15:09:10.441

6 1:57.456 15:11:07.897

7 1:58.992 15:13:06.889

8 2:04.972 15:15:11.861

 Po. 3 - # 511 MECCHI S. + 11.751
Diff. Primo

1 1:58.291 15:01:23.916

2 1:57.851 15:03:21.767

3 1:57.974 15:05:19.741

4 1:57.747 15:07:17.488

5 1:59.100 15:09:16.588

6 1:58.358 15:11:14.946

7 2:01.754 15:13:16.700

8 2:00.372 15:15:17.072

 Po. 4 - # 58 ROBERTI A. + 24.241
Diff. Primo

1 2:05.874 15:01:31.499

2 1:58.744 15:03:30.243

3 2:00.628 15:05:30.871

4 1:57.919 15:07:28.790

5 1:58.194 15:09:26.984

6 2:00.213 15:11:27.197

7 2:01.934 15:13:29.131

8 2:00.431 15:15:29.562

 Po. 5 - # 278 DI PIETRO A. + 53.856
Diff. Primo

1 2:02.033 15:01:27.658

2 2:01.400 15:03:29.058

3 2:01.336 15:05:30.394

4 2:03.704 15:07:34.098

5 2:04.429 15:09:38.527

6 2:04.996 15:11:43.523

7 2:07.170 15:13:50.693

8 2:08.484 15:15:59.177

 Po. 6 - # 23 FRANCALANCI A. + 59.646
Diff. Primo

1 2:05.562 15:01:31.187

2 2:04.057 15:03:35.244

3 2:04.996 15:05:40.240

4 2:04.482 15:07:44.722

5 2:04.919 15:09:49.641

6 2:04.424 15:11:54.065

7 2:06.301 15:14:00.366

8 2:04.601 15:16:04.967

 Po. 7 - # 238 CAVALLARI A. + 1:03.360
Diff. Primo

1 2:09.035 15:01:34.660

2 2:01.833 15:03:36.493

3 2:05.088 15:05:41.581

4 2:05.206 15:07:46.787

5 2:06.003 15:09:52.790

6 2:05.732 15:11:58.522

7 2:05.862 15:14:04.384

8 2:04.297 15:16:08.681

 Po. 8 - # 122 MOSCA P. + 1:03.724
Diff. Primo

1 2:03.277 15:01:28.902

2 2:00.655 15:03:29.557

3 2:24.225 15:05:53.782

4 2:01.563 15:07:55.345

5 2:02.514 15:09:57.859

6 2:03.349 15:12:01.208

7 2:03.522 15:14:04.730

8 2:04.315 15:16:09.045

 Po. 9 - # 172 ANGELUCCI F. + 1:28.593
Diff. Primo

1 2:12.836 15:01:38.461

2 2:07.223 15:03:45.684

3 2:07.283 15:05:52.967

4 2:07.974 15:08:00.941

5 2:08.379 15:10:09.320

6 2:07.809 15:12:17.129

7 2:08.731 15:14:25.860

8 2:08.054 15:16:33.914

 Po. 10 - # 838 GIANCAMILLI N.+ 1:31.713
Diff. Primo

1 2:18.084 15:01:43.709

2 2:10.242 15:03:53.951

3 2:09.429 15:06:03.380

4 2:06.982 15:08:10.362

5 2:08.297 15:10:18.659

6 2:07.032 15:12:25.691

7 2:07.144 15:14:32.835

8 2:04.199 15:16:37.034

 Po. 11 - # 10 BARRA C. + 1:32.335
Diff. Primo

1 2:32.403 15:01:58.028

2 2:07.721 15:04:05.749

3 2:07.260 15:06:13.009

4 2:04.031 15:08:17.040

5 2:06.949 15:10:23.989

6 2:06.309 15:12:30.298

7 2:03.248 15:14:33.546

8 2:04.110 15:16:37.656

 Po. 12 - # 77 VARSI A. + 1:43.680
Diff. Primo

1 2:14.588 15:01:40.213

2 2:08.552 15:03:48.765

3 2:09.720 15:05:58.485

4 2:09.214 15:08:07.699

5 2:09.333 15:10:17.032

6 2:11.153 15:12:28.185

7 2:11.405 15:14:39.590

8 2:09.411 15:16:49.001

 Po. 13 - # 46 SCIPIONI K. + 2:00.552
Diff. Primo

1 2:21.606 15:01:47.231

2 2:11.838 15:03:59.069

3 2:13.960 15:06:13.029

4 2:11.857 15:08:24.886

5 2:09.049 15:10:33.935

6 2:09.213 15:12:43.148

7 2:09.670 15:14:52.818

8 2:13.055 15:17:05.873

 Po. 14 - # 179 VANNELLI G. + 2:03.578
Diff. Primo

1 2:29.158 15:01:54.783

2 2:10.218 15:04:05.001

3 2:10.815 15:06:15.816

4 2:11.398 15:08:27.214

5 2:12.845 15:10:40.059

6 2:10.164 15:12:50.223

7 2:09.394 15:14:59.617

8 2:09.282 15:17:08.899

 Po. 15 - # 19 MENICHELLI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.625 15:01:42.250

2 2:15.916 15:03:58.166

3 2:14.047 15:06:12.213

4 2:13.872 15:08:26.085

5 2:12.853 15:10:38.938

6 2:14.656 15:12:53.594

7 2:13.083 15:15:06.677

 Po. 16 - # 8 PIREDDA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:09.614 15:02:35.239

2 2:04.434 15:04:39.673

3 2:04.720 15:06:44.393

4 2:06.225 15:08:50.618

5 2:05.997 15:10:56.615

6 2:07.568 15:13:04.183

7 2:04.287 15:15:08.470

Fastest lap: 1:55.157 
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Selettiva Centro Sud San Severino 85 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 715 FAMIANI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.900 15:01:41.525

2 2:11.957 15:03:53.482

3 2:14.808 15:06:08.290

4 2:14.118 15:08:22.408

5 2:15.657 15:10:38.065

6 2:14.522 15:12:52.587

7 2:17.111 15:15:09.698

 Po. 18 - # 333 ALAMANNI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.303 15:01:45.928

2 2:08.737 15:03:54.665

3 2:32.341 15:06:27.006

4 2:06.928 15:08:33.934

5 2:10.505 15:10:44.439

6 2:10.555 15:12:54.994

7 2:15.012 15:15:10.006

 Po. 19 - # 399 BETTI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.858 15:01:53.483

2 2:14.254 15:04:07.737

3 2:12.380 15:06:20.117

4 2:11.337 15:08:31.454

5 2:12.617 15:10:44.071

6 2:16.421 15:13:00.492

7 2:14.775 15:15:15.267

 Po. 20 - # 13 PAOLUCCI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.406 15:01:48.031

2 2:13.507 15:04:01.538

3 2:16.558 15:06:18.096

4 2:15.289 15:08:33.385

5 2:16.646 15:10:50.031

6 2:19.905 15:13:09.936

7 2:15.036 15:15:24.972

 Po. 21 - # 140 FOSCHI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.239 15:01:59.864

2 2:15.281 15:04:15.145

3 2:17.501 15:06:32.646

4 2:13.177 15:08:45.823

5 2:11.293 15:10:57.116

6 2:17.198 15:13:14.314

7 2:11.620 15:15:25.934

 Po. 22 - # 706 ARGIOLAS M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.993 15:01:50.618

2 2:19.770 15:04:10.388

3 2:16.004 15:06:26.392

4 2:15.781 15:08:42.173

5 2:19.107 15:11:01.280

6 2:21.568 15:13:22.848

7 2:20.750 15:15:43.598

 Po. 23 - # 608 ROSSI MERCANTI J.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.002 15:01:52.627

2 2:19.968 15:04:12.595

3 2:18.891 15:06:31.486

4 2:18.808 15:08:50.294

5 2:21.140 15:11:11.434

6 2:24.559 15:13:35.993

7 2:18.567 15:15:54.560

 Po. 24 - # 422 REINA S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.134 15:01:45.759

2 2:10.787 15:03:56.546

3 2:15.140 15:06:11.686

4 2:12.010 15:08:23.696

5 2:09.274 15:10:32.970

6 3:08.784 15:13:41.754

7 2:44.822 15:16:26.576

 Po. 25 - # 9 MONDAINI ANDREINI LAWLEY J.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 3:05.840 15:02:31.465

2 3:14.364 15:05:45.829

3 2:18.534 15:08:04.363

4 2:16.962 15:10:21.325

5 2:16.727 15:12:38.052

6 2:17.289 15:14:55.341

7 2:15.658 15:17:10.999

 Po. 26 - # 119 ONORI N. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:30.827 15:02:56.452

2 2:27.654 15:05:24.106

3 2:34.303 15:07:58.409

4 2:32.961 15:10:31.370

5 2:32.878 15:13:04.248

6 2:47.521 15:15:51.769

 Po. 27 - # 35 NAPOLITANO G. + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:18.776 15:01:44.401

 Po. 28 - # 47 SAVI M. + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:42.015 15:02:07.640

Fastest lap: 1:55.157 
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